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График 

работы кружков дополнительного образования 

МБОУ «Гимназия №11 им. К.А. Тренёва» 

на 1 полугодие 2025-2026 учебного года 
 

№ Название кружка 

ДОП 

ФИО руководителя День недели Время занятия Класс Кабинет 

1 Волейбол Керимов Ш.Н. Четверг 15:00-16:40 11 кл. 

 

Сп. зал 

2 Секция «Киокунсикай» Казак М.С. Вторник, четверг 14:00-15:00 

 

4-5 кл. Гимн. зал 

3 Хор «Карамельки» Семёнова С.В. Четверг 

 

14:20-15:00 9-Г кл. 30 каб. 

4 Кружок ИЗО 

«Вдохновение» 

Перминова И.А. Вторник 

Среда 

13:20-14:05 

13:20-14:05 

5-7 кл. Библиотека 

5 Хореографический 

ансамбль «Каприз» 

Лучинская Т.П. Понедельник 

Среда  

Вторник 

Четверг 

15:30-17:00 

15:30-17:00 

16:30-18:00 

16:30-18:00 

4-5 кл. 

 

6-8 кл. 

Гимн. зал 

6 Хореографический 

ансамбль «Лучики» 

Погожева Е.В. Понедельник 

Четверг 

12:30-13:15 

13:20-14:05 

1 кл. Гимн. зал 

7 «Хозяюшка» Карасанова Э.И. Вторник 

Среда 

15:00-15:45 5-7 кл. 15 каб. 

8 Человек и его здоровье, 

1-4 кл. 

Кл. рук. По отдельному графику 1-4 кл. Каб. 



9 Человек и его здоровье, 

5-6 кл. 

Каблова И.С. Пятница 14:05-14:50 5-6 кл. 14 каб. 

10 Человек и его здоровье, 

8-9 кл. 

Каблова И.С. Пятница 15:00-15:45 8-9 кл. 14 каб. 

11 Человек и его здоровье, 

10 кл. 

Каблова И.С. Четверг 15:30-16:15 10-А кл. 14 каб. 

12 Человек и его здоровье, 

11 кл. 

Каблова И.С. Среда 14:05-14:50 11-А кл. 14 каб. 

17 Туризм и краеведение Жерновков И.Е. Пятница, 

Воскресенье 

Пятница, 

Воскресенье 

13:10-13:55 

08:00-10:00 

14:05-14:50 

10:10-12:10 

5-7 кл. 

 

8-11 кл. 

31 каб. 

18 Волонтерский отряд 

«От сердца к сердцу» 

Иваненко Е.А. Вторник, 

Четверг 

15:00-16:40 

15:00-16:40 

8 кл. 31 каб. 

19 Студия КВН 

«Солнечные батарейки» 

Чувилина Е.Н. Понедельник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

15:30-17:00 1-11 кл. Акт. зал 

20 Баскетбол Погорелая Н.М. Вторник, четверг 

 

 

Суббота 

 

 

Воскресенье 

14:30-16:30 

16:30-18:30 

18:30-20:30 

11:30-13:30 

13:30-15:30 

15:30-17:30 

11:30-13:30 

13:30-15:30 

15:30-17:30 

НП-2 

5-11кл. 

 

НП-2 

5-11 кл. 

 

НП-2 

5-11 кл. 

Сп. 

площадка 

Сп. зал 

21 Бокс Фёдоров И.В. Вторник, Четверг 

Пн, Ср, Пт 

Пн, Вт, Ср, Чт, Пт 

Суббота 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

19:05-21:05 

08:00-10:00 

10:05-13:05 

13:10-15:10 

НП-1 

НП-3 

Т-1 

НП-1 

НП-3 

Т-1 

Сп. 

площадка 

Сп. зал 

Спорт. 

городок 
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